



Olsztyn, 11 września 2023 r.

SI-I.1431.20.2023

Szymon Osowski  
Katarzyna Batko-Tołuć  
Sieć Obywatelska  
Watchdog Polska  
ul. Ursynowska 22/2  
02-605 Warszawa

Wnioskiem, przesłanym pocztą elektroniczną – data wpływu do Urzędu 11 lipca br., zwrócili się Państwo do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z wnioskiem o udostępnieniem informacji publicznej dot. wniosków o informację rozpatrywanych w roku 2022.

Korespondencja w niniejszej sprawie prowadzona będzie na wskazany w treści wniosku, adres poczty elektronicznej [sprawa-52146@fedrowanie.siecobywatelska.pl](mailto:sprawa-52146@fedrowanie.siecobywatelska.pl).

Poniżej przedstawiam odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku

1. Liczba pisemnych wniosków o udostępnienie informacji publicznej, które organ otrzymał w 2022 r.

Odpowiedź – 203 wnioski.

2. Liczba wniosków, które w 2022 r. organ wykonał w całości. Przez wykonanie wniosku w całości należy rozumieć wyłącznie udostępnienie pełnej informacji. Udostępnienie pełnej informacji po przedłużeniu terminu na jej udostępnienie należy potraktować jako wykonanie wniosku w całości.

Odpowiedź – 159 wniosków.

3. Liczba wniosków, w sprawie których w 2022 r. organ wydał decyzję administracyjną (decyzje administracyjne) o odmowie udostępnienia informacji publicznej. Nawet jeśli organ wydał więcej niż jedną decyzję administracyjną w odniesieniu do danego wniosku, należy to potraktować jako jedną sprawę (wniosek).

Odpowiedź – 0 wniosków.

4. Jakie były najczęściej występujące przyczyny nieudostępnienia przez organ informacji publicznej w 2022 r.? Prosimy o wymienienie w treści wiadomości maksymalnie trzech z poniższych punktów:

Odpowiedź –

- a. wnioskowana informacja nie stanowiła informacji publicznej,
- c. informacja nie istniała albo organ jej nie posiadał.

5. Liczba wniosków, w sprawie których w 2022 r. wnioskodawca skierował skargę (skargi) na bezczynność do sądu administracyjnego. Chodzi o liczbę spraw, w których organ otrzymał skargę na bezczynność i przekazał ją do sądu, począwszy od 1 stycznia 2022 r. Należy przyjąć, że nie chodzi o postępowania przed sądem, które rozpoczęły się przed 1 stycznia 2022 r., ale są wciąż w toku.

Odpowiedź – 2 wnioski.

6. Liczba wniosków, w sprawie których w 2022 r. wnioskodawca skierował skargę na decyzję (decyzje) do sądu administracyjnego. Chodzi o liczbę spraw, w których organ otrzymał skargę na decyzję i przekazał ją do sądu, począwszy od 1 stycznia 2022 r. Należy przyjąć, że nie chodzi o postępowania przed sądem, które rozpoczęły się przed 1 stycznia 2022 r., ale są wciąż w toku.

Odpowiedź – 0 wniosków.

7. Liczba wniosków, w sprawie których w 2022 r. organ naliczył opłatę za udostępnienie informacji publicznej.

Odpowiedź – 0 wniosków.

8. Czy organ publikuje rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej? Prosimy o udzielenie odpowiedzi tak/nie.

Odpowiedź – nie.

9. Czy w organie jest zatrudniona osoba odpowiedzialna za przygotowywanie odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej? Chodzi o wydzielone stanowisko pracownicze, którego zakres obowiązków dotyczy udzielania informacji publicznej.

Odpowiedź – tak (w zakresie wniosków wykraczających poza zakres kompetencji poszczególnych komórek organizacyjnych urzędu).